Der Himmel

ISt in mir
Der Reliquienschrein
der hl. Elisabeth

von der Dreifaltigkeit

besucht Osterreich

Dienstag, 5. Februar in Linz

14.30h
15.30"

17.00"
19.00"
20.15h

Reliquienempfang

Vortrag ,,Elisabeth v. d. Dreifaltigkeit; Ihr Weg nach
innen‘ - P. Theophan Beierle OCD

Rosenkranz - 17.30" Vesper

Gebetsstunde — Thre geistliche Botschaft — Stille — Musik
Mag. Heinz Purrer mit Chor ,,Sing & Pray*

Mittwoch, 6. Februar in Linz

7.00h
9.00"

10.30"

Eucharistiefeier

Vortrag ,,Elisabeth lebt nach dem Gesetz des Johannes des
Téufers 'Er muss wachsen, ich muss abnehmen™*

P. Theophan Beierle OCD

Abschied — Innenhof Friedensplatz 1/Seilerstitte

HI. Elisabeth von der Dreifaltigkeit
*18.7.1880 - t Dijon, 9.11.1906

Marienschwestern

vom Karmel
Friedensplatz 1

Linz
www.marienschwestern.at

Weitere Termine und Infos:

www.elisabeth.karmel.at



